MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 51, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 5ª  REGIÃO, no exercício  das  funções  estabelecidas  no art.  56,  VI,  do Regimento  Interno

Diretivo do Ministério Público Federal, instituído pela  Portaria PGR no 357, de 05 de maio de

2015, resolve:

Art.  1º.  Dispensar,  em decorrência  de  remoção,  JULIANA KARLA DE SOUZA

BATISTA,  matrícula  nº  8998-2,  Técnica  do  MPU/Administração,  da  função  de  confiança  de

Secretário,  Nível  I,  FC-1, da Secretaria  Regional  da Procuradoria  Regional  da República da 5ª

Região.

Art.  2º.  Designar  LILIANA MELO  DE  SOUZA LEÃO,  matrícula  nº  6185-9,

Técnica do MPU/Administração, para exercer a função de confiança de Secretário - Nível I, FC-1,

da Secretaria Regional da Procuradoria Regional da República da 5ª Região.

Publique-se.

MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 11 mar. 2019, Seção 2, p. 63.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/173270/DOU2_20190311.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf